2021年２月４日
各   位

大 阪 市 淀 川 区 西 宮 原 2丁 目 6番 64号
Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社
代表者役職名 代表取締役会長兼社長
氏    名 舩 木 俊 之
（コード番号  6652  東 証 第 一 部）
問 合 せ 先
責任者役職名 執行役員 経営管理担当
氏    名 西 山 嘉 彦
Ｔ Ｅ Ｌ   （ 0 6） 6 3 9 8－ 2 5 0 0

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は 2021年２月４日開催の取締役会において、2020年８月７日に公表しました 2021年３月期の通

期連結業績予想の修正について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2021年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
（2020 年８月７日発表）

百万円
50,000

百万円
2,500

百万円
2,400

百万円
1,600

円 銭
53.07

今回修正予想（Ｂ） 53,000 3,500 3,400 2,100 70.02

増  減  額（Ｂ－Ａ） ＋3,000 ＋1,000 ＋1,000 ＋500 －

増  減  率（  ％  ） ＋6.0％ ＋40.0％ ＋41.7％ ＋31.3％ －

（ご参考）前期実績
（ 2 0 2 0 年３月期）

58,355 4,704 4,613 3,006 95.19

修正の理由

第４四半期の事業環境は、新型コロナウイルスの感染拡大による影響下で不安定な状況が継続すると予

測される一方で、需要回復が顕著な中国に加えて、欧米及び日本国内における需要も緩やかに回復すると
予測しており、当社グループにおける受注も上昇傾向にあり、引き続き固定費の削減にも努め、収益の向
上を図ってまいります。

以上の状況と当第３四半期連結累計期間の実績も踏まえ、通期連結業績予想については、上記のとおり
前回公表値に対し上方修正いたします。

なお、今回の業績予想修正に伴う配当予想の修正はありません。期末配当金25円／１株、年間配当金50
円／１株を予想しております。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が入手している情報および合理

的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可
能性があります。

以 上